
DOKÜMAN NO KYS-PL-009
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REVİZYON NO 0

REVİZYON TARİHİ 0

Gelişmeye Açık Yön Yapılacak Eylem Sorumlu Birim

1 PUKÖ döngüsü eğitimlerine devam edilmesi ihtiyacı
2026 yılı içerisinde en az bir tane PUKÖ döngüsü eğitimi 

gerçekleştirilecektir.
Kalite Koordinatörlüğü

2 Program akreditasyon komisyonunun daha etkin çalışması 

ihtiyacı

İlgili komisyon özdeğerlendirme, akran değerlendirme ve 

program akreditasyona hazırlık ile ilgili akademik birimlere en 

az iki eğitim düzenleyecektir. Konu ile ilgili planlamalarını 

nisan ayı sonuna kadar Kalite Koordinatörlüğüne iletecektir. 

Program Akreditasyon Komisyonu

3 KVYS sistemine BİDR menüsünün eklenmesi ve BİDR yazım 

sürecinin sistem içerisine alınması

KİDR modülü olduğu gibi BİDR modülünün de yılın ilk 

yarısında hazırlanması sağlanacaktır.
Bilgi İşlem Daire Başkanlığı

4 İzleme-değerlendirme adımlarında kullanılan göstergelerin 

sadeleştirilmesi ve birleştirilmesi ihtiyacı

Hedef faaliyet planı ve stratejik plan göstergelerinde benzer 

olanlar belirlenerek sadeleştirme yapılacaktır.

Veri Analizi İzleme ve Değerlendirme 

Koordinatörlüğü, Strateji Geliştirme Daire 

Başkanlığı

5 Kalite Komisyonu alt birimlerinin toplantı kararlarının 

sistematik hazırlanamaması

Hem Üniversite Kalite komisyonu alt birimlerinin hem de 

birim kalite komisyonları alt birimlerinin yıl içerisinde yapmış 

olduğu toplantılara ilişkin kararlar sistematik olarak toplantı 

tutanakları ile kayıt altına alınacaktır.

Kalite Komisyonu Alt Birimleri, Birim Kalite 

Komisyonları

6 Üniversitenin kalite güvence sistemi uygulamalarının tüm 

birimlerce sürekli iyileştirilmesi ihtiyacı

Tüm birimlerde belirlenen gelişmeye açık yönlerin KVYS 

üzerinde takip edilmesi ve PUKÖ döngülerinin kapatılarak 

gerekli iyileştirmelerin yapılması sağlanacaktır.

Tüm Birimler

7 KVYS içerisindeki yönergelerin numaralandırılması ihtiyacı

Diğer form ve dokümanlar gibi Yönergelere de KVYS 

üzerinden numaralandırma yapılması sağlanacaktır (örn: YNG 

001)

Genel Sekreterlik

8 Hizmet içi eğitim kapsamında Liderlik konulu eğitimlere 

devam edilmesi ihtiyacı

Liderlik konulu eğitimler her yıl düzenli olarak en az bir tane 

olacak şekilde uygulanacaktır.
Personel Daire Başkanlığı

9

Liderlik anketinin her yıl düzenli uygulanması ve iyileştirme 

kanıtlarının

raporlanması ve arşivlenmesi ihtiyacı

Liderlik anketi Kalite Koordinatörlüğünün belirlediği takvim 

doğrultusunda birimler tarafından uygulanmaya devam 

edilecektir. Geçen yıl uygulanan anket doğrultusunda yapılan 

iyileştirmeler kanıtları ile birlikte kayıt altına alınacak ve 

BİDR raporlarına eklenecektir.

Akademik Birimler, Daire Başkanlıkları

10

Stratejik planlamada eylem planı uygulamasının sürdürülmesi 

ihtiyacı

2026 yılı stratejik plan eylem planı hazırlanarak yıl boyunca 

uygulanacaktır. Eylem planına bağlı yıl sonu hedef 

gerçekleşme raporu hazırlanacaktır.

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı

11 Paydaş katılımının tüm birimlerde devam ettirilmesi ihtiyacı

Paydaş katılımının danışma kurulu toplantıları ve iç paydaş 

toplantıları ile devam ettirilmesi, alınan kararların karar alma 

süreçlerinde kullanılması sağlanacaktır. İlgili kararlar toplantı 

tutanakları ile kayıt altına alınacaktır. (Eğitim-öğretim, 

araştırma-geliştirme-toplumsal katkı faaliyetleri ile ilgili 

konular)

Tüm Birimler

12

Senato ve benzeri komisyonlara öğrenci temsilcilerinin 

katılımının sağlanması ihtiyacı

İlgili konularda Senatoya öğrenci temsilcisi katılımı Genel 

Sekreterlik tarafından sağlanacaktır. Akademik birimlerde 

ilgili konularda komisyonlara öğrenci temsilcisi katılımı Birim 

Kalite komisyonu tarafından sağlanacaktır.

Genel Sekreterlik, Akademik Birimler

13 Dönem sonu yönetim-öğrenci toplantılarının sürdürülmesi

Her dönem sonu bölüm başkanları ve yönetim tarafından 

öğrenci-öğrenci temsilcileri ile dönem değerlendirme 

toplantılarını yapılmasına devam edilecektir. Bu doğrultuda 

toplantı kararları ile kayıt altına alınacaktır. 

Akademik Birimler

14

Mezun takip sisteminin son sınıf öğrencilerine tanıtımının 

devam ettirilmesi

Kariyer Merkezi ve akademik birim mezun izleme 

komisyonları işbirliğinde son sınıf öğrencilerine mezun takip 

sistemi tanıtımı gerçekleştirilecektir. Planlama Kariyer 

Merkezi tarafından mayıs sonuna kadar yapılacaktır.

Kariyer UYGAR Merkezi

15

Mezun verilerinin kapsamlı bir şekilde izlenmeye devam 

edilmesi ve yıllık raporlanması

Mezun verileri, Kariyer Merkezi tarafından izlenmeye ve yıllık 

olarak raporlanmaya devam edilecektir.
Kariyer UYGAR Merkezi

1 Program öğrenme çıktılarının gerçekleşme düzeyine ilişkin 

analizlerin tüm programlarda hazırlanması

Program çıktılarına ulaşma düzeyi tüm programlar düzeyinde 

raporlanacaktır.
Akademik Birimler

2 Dış paydaş geri bildirimlerinin program güncellemelerinde 

sistematik olarak uygulanması

Program güncellemeleri yapılırken tüm akademik birimler 

paydaş görüşü alacaktır.
Akademik Birimler

3

Ders–program çıktısı uyum matrisleri üzerinden yeterince 

desteklenmeyen çıktıların belirlenmesi ve ders içeriklerinin bu 

doğrultuda güncellenmesi

Ders bilgi paketlerinde gerekli kontroller yapılarak, 

güncelleme gereken dersler için matrislerin yeniden 

oluşturulması sağlanacaktır.

Akademik Birimler, Bologna 

Koordinatörlüğü

4

Ders öğrenme çıktıları ile ölçme–değerlendirme yöntemlerini 

açıkça gösteren standart eşleştirme tablolarının tüm 

programlarda uygulanmaya devam edilmesi

Belirtke tabloları sistematik olarak ölçme değerlendirme 

sonrası uygulanmaya devam edilecektir. Kontrol akademik 

birim yönetimlerince sağlanacaktır.

Akademik Birimler

5 Ders bilgi paketlerinin içerik açısından kontrolünün 

sağlanması

Ders bilgi paketi ilgili dersin sorumlusu tarafından kontrol 

edilecektir ve uygunluğu akademik birim bologna 

koordinatörüne bildirilecektir. Bu eylemin koordinasyonu 

akademik birim yönetimlerince sağlanacaktır. Ayrıca Bologna 

Koordinatörlüğü tarafından da içeriğin kontrolü sağlanacaktır.

Akademik Birimler, Bologna 

Koordinatörlüğü

6 Staj, uygulama ve işyeri eğitimi modellerine ilişkin paydaş geri 

bildirimlerinin program bazında raporlanması

Staj ve işyeri eğitimi bulunan programlarla ilgili eylem için 

paydaş görüşlerini alarak BİDR raporları ile kayıt altına 

alınacaktır.

İlgili Akademik Birimler

7 Program güncellemelerinin dayandığı kanıtların raporlanması

Program güncellemelerinde ihtiyaç duyulan dayanak kanıtları 

kayıt altına alınacak ve BİDR ile raporlanacaktır. (Yani niçin 

güncellemeye gidildiğine yönelik açıklayıcı kanıtlar ve paydaş 

geri bildirimleri)

Akademik Birimler

8

Önceki öğrenmenin tanınması, muafiyet ve intibak kararlarına 

ilişkin istatistiklerin program bazında analiz edilerek 

raporlanması

Bahsi geçen istatistikler program bazında Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığı tarafından yıllık raporlanacaktır.
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

9 Mikro-yeterlilik programlarının hazırlanması; tanıtım ve teşvik 

faaliyetlerinin artırılması

Mevcut mikro-yeterlilik programlarının öğrencilere afiş, 

danışmanlık, öğrenci toplantıları, oryantasyon, web sitesi vb 

araçlarla duyurulması sağlanacaktır.

Akademik Birimler, Sürekli Eğitim Merkezi

10 Psikolojik danışmanlık hizmetlerinin tanıtımı ve oryantasyonu

Psikolojik danışmanlık hizmetlerinin tanıtımı afiş, 

danışmanlık, öğrenci toplantıları, oryantasyon, web sitesi vb 

araçlarla duyurulması sağlanacaktır. Öğrencilerin bu konudaki 

farkındalık düzeyi artırılacaktır.

Psikolojik Danişmanlık Hizmet Birimi 

(SKS), Akademik birimler

11

Engelsiz Öğrenci Koordinatörlüğü tarafından özel gereksinimli 

bireylere yönelik faaliyetlerin artırılması

Özel gereksinimli bireylere  yönelik en az iki faaliyet 

düzenlenecektir.
Engelsiz Üniversite Koordinatörlüğü

12

Eğitim ve öğretime yönelik teşvik ve ödül mekanizmasının 

etkin şekilde işletilmesi

Var olan usul ve esasın güncellenerek uygulamaya alınması 

sağlanacaktır. 2026 yılı içerisinde ödül verilmesi sağlanacaktır.

Kalite Komisyonu Eğitim Öğretim Alt Birimi 

ve Personel Daire Başkanlığı işbirliği ile

13

Öğrenci değerlendirme anket sonuçlarının (birim, bölüm ve 

ders) program düzeyinde analiz edilerek bölüm/fakülte bazlı 

iyileştirme kararlarına sistematik biçimde dönüştürülmesi

Sonuçların program düzeyinde değerlendirilmesine devam 

edilecektir.Yapılan iyileştirmeler kayıt altına alınacaktır. 

Kanıta dayalı bu iyileştirmeler BİDR ile raporlanacaktır.

Akademik Birimler

14 Eğiticilerin Eğitimi Sertifika Programına katılımın artırılması

Sertifika programının tanıtımı ve teşviği sağlanacaktır. Afiş, 

duyuru, web sitesi paylaşımı vb araçlarda görünürlüğü ve 

bilinirliği sağlanacaktır.

Sürekli Eğitim Merkezi

15

Programların tasarlanması ve güncellenmesi aşamalarında 

paydaş görüşünün alınmaya devam edilmesi

Yeni bir program açma ya da güncellenme aşamalarında 

paydaş görüşlerinin alınması sağlanacaktır.
Akademik Birimler

16

Sosyal Transkript uygulamasından yararlanan öğrenci sayısının 

artırılması amacıyla tanıtım ve oryantasyon faaliyetlerinin 

yürütülmesi

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından Sosyal Transkript 

Uygulaması hem akademisyenlere hem de öğrencilere tanıtımı 

ve oryantasyonu yapılacaktır. (örn: sürecin nasıl işlediği vb.)

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

17

Paydaş geri bildirimleri doğrultusunda ölçme-değerlendirme 

yöntemlerinin çeşitlendirilmesi; 

planlama–uygulama–izleme–iyileştirme döngüsünün etkin 

işletilmesi

Uygun dersler için ölçme ve değerlendirme yöntemlerinin 

çeşitlendirilmesi sağlanacaktır. Uygulama örnekleri kayıt altına 

alınarak BİDR ile raporlanacaktır. Ölçme değerlendirmeye 

ilişkin paydaş görüşleri de kayıt altına alınacaktır.

Akademik Birimler
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1

Kamu-Üniversite-Sanayi İş Birliği ve ortak proje 

mekanizmalarının mevcut olmasına rağmen, hattın daha fazla 

birime yayılarak uzun süreli, tematik ve çıktıları ticarileşmeye 

veya politika etkisine dönüşen iş birlikleri ile güçlendirilmesi 

ihtiyacı

Kamu ve sanayi paydaşlarının katılımıyla iş birliği platformları 

/ çalışma grupları oluşturulacaktır (özellikle projesi olmayan 

birimler üzerinden). Ticarileşme potansiyeli olan projeler 

belirlenecektir. Patent, lisanslama ve girişimcilik süreçlerinin 

desteklenmesi sağlanacaktır.

BAP/TTO/OTTİ

2
Dış kaynaklarda güçlü harcama ve proje sürekliliğine karşın, 

AB tarafında Erasmus ağırlığının yanına araştırma odaklı 

rekabetçi programların (ör. Horizon benzeri) portföye dengeli 

biçimde eklenmesi ihtiyacı

İlgili proje türlerine yönelik Dış İlişkiler Koordinatörlüğü 

tarafından eğitimler verilmesi sağlanacaktır. Bu tür proje 

deneyimi olan akademisyenlerin deneyim paylaşımı konulu 

etkinlikler düzenlenecektir.

Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü /TTO

3 Araştırma ve geliştirmeye yönelik PUKÖ döngülerinin 

sürdürülmesi ihtiyacı

Araştırma süreçlerini yöneten birimler, belirlemiş olduğu 

gelişmeye açık yönler için KVYS üzerinden PUKÖ döngülerini 

işleterek iyileştirmeler yapmaya devam edecektir.

TTO/BAP/OTTİ

4 Doktora mezunlarının programlar düzeyinde istihdam 

durumlarının izlenmesi ve raporlanması ihtiyacı

Doktora mezunlarının istihdam durumları izleme 

değerlendirme amacıyla yıllık olarak raporlanacaktır. 
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü

5 İç destek programlarından sosyal bilim alanlarının 

desteklenmeye devam etmesi ihtiyacı

Sosyal bilim alanları iç destek programlarında yararlanmaya 

devam edecektir. BAP birimi iç destek türlerine ilişkin sosyal 

bilim alanlarına yönelik olan akademik birimlere bilgilendirme 

eğitimleri düzenleyecektir.

İlgili Akademik Birimler, BAP

6 Araştırma yetkinliğini geliştirici eğitimlerin ihtiyaç analizi 

doğrultusunda planlanması ihtiyacı

Araştırma yetkinliğini geliştirici eğitimlerin planlama 

aşamasında akademisyenlerden geri bildirim alınarak ihtiyaç 

analizi yapılacak ve 2026 yılı eğitimleri bu doğrultuda 

düzenlenecektir. 

TTO/BAP

7 Dış destekli projelerin sayısının artırılmasının teşvik edilmesi

Konu ile ilgili eğitimlerin verilmesi ve tecrübeli hocaların 

proje deneyimleri ile akademisyenleri teşvik etmesi 

sağlanacaktır (örn:proje konusunda deneyimli akademisyen-

genç akademisyen buluşmaları).

TTO

1 Toplumsal katkı faaliyetlerinin yaygınlığının artırılmasında 

paydaş katılımının yeterince sağlanamaması

Paydaşlarla işbirliği içerisinde toplumsal katkı faaliyetleri 

gerçekleştirilecektir.

Akademik Birimler, UYGAR Merkezleri, 

Koordinatörlükler

2 Öğrenci topluluklarının faaliyetleri için ayrılması gereken 

bütçenin sürekli olarak iyileştirilememesi

Dış kaynakların artırılması amacıyla öğrenci topluluklarına 

yönelik proje yazma ve başvuru eğitimleri düzenlenecektir. 

ÜNİDES, TÜBİTAK, AB projeleri vb. destek programlarının 

düzenli olarak öğrenci topluluklarına duyurulması ve rehberlik 

sağlanacaktır.

TTO/Sosyal Ofis,Topluluk Danışmanları

3

“Gönüllülük Çalışmaları”, “Topluma Hizmet Uygulamaları” ve 

“Sosyal Sorumluluk ve Proje Geliştirme” gibi derslerin yıllık 

birim bazlı raporlanma ihtiyacı

Konu ile ilgili derslerin birim bazlı raporlanması sağlanacaktır. Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

4

Öğrenci topluluklarının faaliyetlerinin sistematikliğinin 

sağlanması için planlama yapılması ve yayınlanması; 

faaliyetlerin önceden belirlenmiş plan doğrultusunda 

yürütülmesi ve takvimin paydaşlarla paylaşılması

Öğrenci topluluklarının faaliyetleri bir plan dahilinde 

gerçekleştirilecektir. Faaliyet planı yıllık olarak 

yayınlanacaktır. Paydaşlar web sitesi, duyuru vb kanallarla 

paylaşılacaktır. Faaliyetler bu plan dahilinde sistematik 

uygulanacaktır.

SKS Daire Başkanlığı

5 KÜ Kalite Elçileri Öğrenci Topluluğu etkinliklerinin 

yetersizliği

İlgili topluluk 2026 yılı için en az iki etkinlik/faaliyet 

düzenleyecektir.
KÜ Kalite Elçileri Öğrenci Topluluğu 
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